ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06.2023  г.         № 106
       О создании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета депутатов Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.03.2023 г. № 7 «Об утверждении Положения об инициативных проектах на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов и утвердить её состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, расположенном в Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и разместить на сайте поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Л. В. Руль
Приложение

к постановлению
Администрации Богословского
сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области

от 16.06.2023 г. № 106
Состав комиссии

по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

Председатель конкурсной комиссии:

Руль Лариса Владимировна, Глава Богословского сельского поселения;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Груздева Марина Юрьевна, депутат Совета Богословского сельского поселения, (по предложению Совета Богословского сельского поселения);

Секретарь конкурсной комиссии:

Ванюшина Екатерина Викторовна, заместитель Главы сельского поселения

Члены конкурсной комиссии:

Давыдов Вадим Сергеевич, депутат Совета Богословского сельского поселения (по предложению Совета Богословского сельского поселения);

Ванюшин Юрий Алексеевич, депутат Совета Богословского сельского поселения (по предложению Совета Богословского сельского поселения);

Балабон Андрей Анатольевич, депутат Совета Богословского сельского поселения (по предложению Совета Богословского сельского поселения);
Виноградова Инга Александровна, депутат Совета Богословского сельского поселения (по предложению Совета Богословского сельского поселения);

Босерт Наталья Николаевна, бухгалтер МКУ «Хозяйственное управление Администрации Богословского сельского поселения ОМР ОО».